3. Bezirksschiitzenbund Baden des Landesverbandes fiir NO

Ergebnisse BM SPP Baden 13. Juli 2008

Damen

1. Strasser Christa
539

2. Gheorfi Fredegunde

3. Zimper Lisa

4. Halbweis Ottilie

Herren

1. Proksik Erwin

2. Tanninger Roman
542

3. Prokop Alfred

4. Pavic Milos
512

5. Drescher Werner

Senioren |

. Jurak Albert

. Ettl Martin

. Herzog Erwin

. Hierath Oskar

. Janisch Erich
484

. Menzel Fritz

. Ujj Antal
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Senioren |l

. Schwarz Walter Prof.

N -

527

. Szirota Herbert

. Hackel Karl

. Mullner Werner

. Kraushofer Johann
473
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Senioren Il

1. Foit Kurt
499

2. Lichtenstrasser Ernest
488

3. Schneider Johann
341

. Strasser Gerhard Mag.

SG - Baden
SG - Baden
SSV - Blumau

PSV — Schwechat

HSV - Zwdlfaxing
HSV — Panzer

HSV - Zwdlfaxing
HSV - Zwdlfaxing

HSV - Hainburg

PSV — Schwechat
HSV - Hainburg
SSV - Blumau
HSV — Panzer
HSV — Baden

SGW- Leobersdorf
HSV - Zwdlfaxing

HSV — Panzer
SG - Baden

HSV — Panzer
PSV - Schwechat

PSV — Schwechat
HSV — Baden

HSV — Baden
HSV — Baden

PSV — Schwechat

264 - 275

248 — 261
266 — 233
257 - 220

292 - 284

275 - 267

270 - 261

277 —-235

249 — 226

290-271
279 -271
270-272
274 — 252

240 — 244

238 - 241
216 - 201

284 - 277

267 — 260

263 - 241
265- 232
220 - 260

235 -238

252 - 247

249 — 239

203 - 138

509
499
477

576

531

475

561
550
542
526

479
417

561

504
497
480



Schutzen Heil!

(Fr. Haindl, Bezirkssportleiter FP)



